



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1153**

**RUT: 76885147-6**

**FECHA DE EMISIÓN : 18/11/2023**

Señor(es): AGRICOLA FELIPE GOMEZ SOFFIA E.I.R.L  
Atención a: HUGO SEPULVEDA  
Giro: CULTIVO DE UVA DESTINADA A LA PRODUCCION  
Dirección: PARCELA 6-7-8-10 - CASABLANCA

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10001	CAJA DE CIRCUITO	1		\$11.500		\$11.500
10001	CABLE ELECTRICO METRO	3		\$490		\$1.470
RSCC5090	CODO 50 X 90 CEM	9		\$990		\$8.910
7806179201667	TERMINAL CE/HE 50 X 1 1/2 C10	7		\$1.690		\$11.830
RSUAC50	UNION AMERICANA 50 CEM	6		\$4.890		\$29.340
7806179201704	COPLA PVC 50MM CEM	1		\$990		\$990
10001	AUTOMATICO 10 AMP	1		\$5.990		\$5.990
7805502010068	TUBO PVC 50 PN6	2		\$9.580		\$19.160
7806179504942	CURVA CONDUIT 20 X 90°	3		\$390		\$1.170
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$850		\$850
7805502009598	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	1		\$9.890		\$9.890
7806179400558	TUBERIA CONDUIT 6m CLASE IV 20 mm	1		\$3.600		\$3.600
7806179201650	TEE 50 CEM	1		\$1.390		\$1.390

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$89.151
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$16.939
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$106.090</b>